[image: image1.jpg]

	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	23
	»
	сентября
	2019

	г.

	№
	55

п. Карымкары
О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения Карымкары

от 15.11.2013 № 9 «Об утверждении Положения об установлении
земельного налога на территории муниципального

образования сельское поселение Карымкары»
В соответствии с рекомендациями комитета по управлению муниципальными финансами Октябрьского района и во исполнении пункта 2.3. Протокола заседания Комиссии по вопросам социально-экономического развития Октябрьского района от 18.04.2019 № 22, Совет депутатов сельского поселения Карымкары РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 15.11.2013 № 9 «Об утверждении Положения об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение Карымкары»

2.  В пункт 4.3 Положения добавить пункт 6 следующего содержания:
«6) социально ориентированные некоммерческие организации, осуществляющие на территории сельского поселения Карымкары виды деятельности, предусмотренные, пунктом 1 статьи 31.1 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», пунктом 1 статьи 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16 декабря 2010 года № 229-оз «О поддержке региональных социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»
        3. Направить настоящее решение для опубликования в газету Приложение к газете "Новости Югры" Вести Октябрьского района.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Карымкары                                                                                 Ф.Н.Семёнов